
 

 

 

 

МЭР  
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
09.03.2016                                                                                                                             №30 
 

О внесении изменений в постановление Мэра городского округа Стрежевой 
 от 20.11.2012 №83 

 
 

В соответствии с постановлением Мэра городского округа Стрежевой от 20.11.2012 
№ 82 «Об утверждении Положения о Совете общественных объединений при Мэре 
городского округа Стрежевой», в связи с кадровыми изменениями, в целях расширения 
состава участников 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменение в постановление Мэра городского округа Стрежевой от 

20.11.2012№ 83 «Об утверждении состава Совета общественных объединений при Мэре 
городского округа Стрежевой»: 
- состав Совета общественных объединений при Мэре городского округа Стрежевой, 
утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А. 

 
 

Мэр городского округа                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Мэра городского  
округа Стрежевой 
от 09.03.2016 № 30 
 

СОСТАВ 
Совета общественных объединений при Мэре городского округа Стрежевой 

Харахорин  
Валерий Михайлович 

 
- 

 
Мэр городского округа Стрежевой, председатель Совета 

Фишер  
Татьяна Анатольевна  
 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, Управляющий 
делами, заместитель председателя Совета 

Курбатова  
Татьяна Евгеньевна 

 
- 

 
ведущий специалист Управления делами 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь Совета 

Андреева  
Анна Михайловна 

 
- 

 
председатель профсоюзной организации                    
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» (по 
согласованию) 

Васильева  
Надежда Яковлевна 

 
- 

 
председатель Стрежевской организации Томской 
территориальной организации профсоюза работников 
народного образования и науки РФ (по согласованию) 

Дергачева 
Ольга Игнатьевна 

 
- 

                                              
председатель некоммерческой организации 
территориально-соседской общины «Согра» коренных 
малочисленных народов Севера г. Стрежевого Томской 
области  (по согласованию) 

Дмитраков 
Пётр Петрович 

 
- 

 
член Стрежевского городского отделения Томского 
регионального отделения политической партии 
«Либерально-демократическая партия России» (по 
согласованию) 

Зимарина 
Людмила Васильевна 

 
- 

 
председатель общественной организации «Рериховский 
культурный центр» г. Стрежевого Томской области (по 
согласованию) 

Казаков  
Вячеслав Михайлович 

 
- 

 
член Стрежевского городского отделения Томской 
региональной организации Российского Союза 
ветеранов Афганистана (по согласованию) 

Кожевникова 
Галина Алексеевна 

 
- 

 
член местного отделения Партии СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в г. Стрежевом Томской области (по 
согласованию) 

Крюков 
Николай Владимирович 

 
- 

 
председатель совета Стрежевского городского 
отделения Всероссийской  общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных 
сил и правоохранительных органов (по согласованию) 



 

 

Лалетина 
Нина Лаврентьевна                     

 
- 

 
руководитель исполнительного комитета  местного 
отделения города Стрежевого Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
(по согласованию)    

Лукьянов 
Виктор Васильевич 
 

 
- 

 
председатель общественной организации «Общество 
«Чернобыль» г. Стрежевой Томской области  
(по согласованию) 

Покидина 
Любовь Пантелеевна 

 
- 

 
председатель Совета ветеранов ОАО «Томскнефть» 
ВНК (по согласованию) 

Саидова 
Людмила Леонидовна 

 
- 

 
председатель первичной профсоюзной организации 
Областного государственного автономного  учреждения 
здравоохранения «Стрежевская городская больница»  
(по согласованию) 

Семеница  
Тамара Александровна 

 
- 

 
председатель местной общественной организации лиц с 
ограниченными возможностями г. Стрежевой Томской 
области «Добродея» (по согласованию) 

Степанова 
Анна Семеновна 

 
- 

 
участник ТОС микрорайона «Новый» (по согласованию) 

Уральцев 
Константин Николаевич 

 
- 

 
председатель первичной профсоюзной организации 
Управления культуры, спорта и молодёжной политики 
Администрации городского округа Стрежевой (по 
согласованию) 

Шкутова 
Ольга Александровна 

 
- 

 
председатель Молодежного парламента городского 
округа Стрежевой (по согласованию) 

Яманаев 
Алексей Анатольевич 

 
- 

 
председатель Томской областной организации 
общероссийского профсоюза работников нефтяной, 
газовой отраслей промышленности и строительства  
(по согласованию) 

                      


	МЭР 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

